
                                                Uchwała Nr  XV/85/08
                                             Rady Powiatu w Kielcach
                                              z dnia 29 września 2008r.

w sprawie założenia Gimnazjum Specjalnego Nr 2 w Rembowie gmina Raków

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 
pkt 1, ust. 3 i 5a, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

                                                             § 1
Zakłada się z dniem 1 września 2008r. Gimnazjum Specjalne Nr 2 z siedzibą w Rembowie 
gmina Raków.

                                                             § 2
Gimnazjum Specjalne Nr 2 wchodzi w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
z siedzibą w Rembowie gmina Raków. 

                                                                        § 3
Gimnazjum Specjalne Nr 2 jest jednostką budżetową prowadzącą gospodarkę finansową i 
rozliczającą się z budżetem Powiatu Kieleckiego na zasadach ustalonych dla tych jednostek.

                                                                        § 4
Gimnazjum Specjalnemu Nr 2 nadaje się pierwszy statut w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.

                                                                        § 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

                                                                        § 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą z dniem 1 września 2008r. 

                                                                                                Przewodniczący Rady

                                                                                                       Tomasz Lato


